

## **A/S Nordjysk Agrocenter, Aars**

**Messevej 1**

**9600 Aars**

**CVR-nr. 12 60 85 00**

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. april 2021

---

Birgit Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	A/S Nordjysk Agrocenter, Aars Messevej 1 9600 Aars
	Telefon: 98625555
	CVR-nr.: 12 60 85 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Dalgaard Christensen, formand Tage Christensen, næstformand Børge Pilgård Pedersen, næstformand Allan Holbæk Thomsen Flemming Pedersen Vagn Kristensen Bjarne Nysom Frederiksen Jørgen Kristensen
<b>Direktion</b>	Jørgen M. Jørgensen, direktør
<b>Revisor</b>	Revice statsautoriseret revisionsaktieselskab Hobrovej 437 9220 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S  Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje lokaler til messer, gokart-bane samt udlejning af grundareal til TDC mast m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 240.163, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.723.861.

Selskabets drift har været påvirket af corona situationen eftersom Kimbrerskuet ikke blev afholdt i året. Såfremt skuet var blevet gennemført ville resultat før finansielle poster have været positivt. Så set i det lys har driftsresultatet været tilfredsstillende.

Årets resultat kan helt overvejende tilskrives urealiserede gevinster på værdipapirer.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>42.177</b>	<b>63.585</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-46.782	-46.782
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.605</b>	<b>16.803</b>
Finansielle indtægter		600.743	472.409
Finansielle omkostninger		-288.103	-30.940
<b>Resultat før skat</b>		<b>308.035</b>	<b>458.272</b>
Skat af årets resultat	1	-67.872	-100.952
<b>Årets resultat</b>		<b>240.163</b>	<b>357.320</b>
Overført resultat		240.163	357.320
		<b>240.163</b>	<b>357.320</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.751.995	4.798.777
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.751.995</b>	<b>4.798.777</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.751.995</b>	<b>4.798.777</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.000	12.005
Andre tilgodehavender		35.210	10.946
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.210</b>	<b>22.951</b>
Værdipapirer	2	3.307.606	2.822.835
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.307.606</b>	<b>2.822.835</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>391.540</b>	<b>482.332</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.745.356</b>	<b>3.328.118</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.497.351</b>	<b>8.126.895</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		5.400.000	5.400.000
Overført resultat		2.323.861	2.083.698
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.723.861</u></b>	<b><u>7.483.698</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		677.988	610.864
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>677.988</u></b>	<b><u>610.864</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.487
Anden gæld		95.502	30.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>95.502</u></b>	<b><u>32.333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>95.502</u></b>	<b><u>32.333</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>8.497.351</u></u></b>	<b><u><u>8.126.895</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.400.000	2.083.698	7.483.698
Årets resultat	0	240.163	240.163
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>5.400.000</u></b>	<b><u>2.323.861</u></b>	<b><u>7.723.861</u></b>

## Noter til årsrapporten

<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	748	0
Årets udskudte skat	67.124	100.952
	<u>67.872</u>	<u>100.952</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Dagsværdiregulering værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	177.475	389.779
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	3.307.606	2.822.835
	<u>3.307.606</u>	<u>2.822.835</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		